
FECHA: 2 de septiembre de 2025 CIRCULAR Nº 5.995 

PARTICIPANTES 

       
 

 

Federación Española de Bolos 

Edificio Casa Regional de Cantabria 
C/ Pío Baroja nº 10 

28009 Madrid 
www.febolos.es 

  
    Q 2878009 F 

 

 
CIRCULAR Registro de Salida nº 00696 

 

A: FF. AA - MEDIOS 

 
 

 

FECHA: 06 Y 07 DE SEPTIEMBRE DE 2025 
LUGAR: BOLERA RAMÓN COLLADO ( SIERRAPANDO ,CANTABRIA  ) 
ÁRBITROS: LUIS MOLLEDA GONZÁLEZ 
 LIDIA RUIZ SALMON  
 CELSO ORTÍZ REVUELTA 

 

 
NOMBRE FF.AA 

ALVARO CUELLOS GONZÁLEZ MADRILEÑA 
JORGUE JULIO BRAUN  
JUAN ANTONIO SOTRES  ASTURIANA 
DIEGO QUINTANA 
IGNACIO GARCÍA PINTO  
JON SERNA SULIBARRIA VASCA 
 
OSCAR SALMÓN M. CÁNTABRA 
SERGIO MANTECÓN B. 
SERGIO GONZÁLEZ C 
VÍCTOR REVUELTA  
MANUEL FERNÁNDEZ O. 
FRANCISCO CRESPO G. 
MARCOS SARO C. 
GERMÁN PEÑA P. 
ÁNGEL LAVÍN.P 

           DIEGO GONZÁLEZ C. 
SERGIO ORTEGA G. 
FERNANDO CANO S. 
PABLO MIER D. 
RAÚL PENAGOS  
CARLOS BLANCO P 
FERNANDO ABASCAL F. 
JOSÉ MANUEL MAZA F. 
HÉCTOR DÍEZ V. 
OSCAR OBREGÓN V. 
ANDRÉS SAMPEDRO T. 
EMILIO CASTANEDO S 
 
 
 
 

ASUNTO: LII CTO. DE ESPAÑA DE 3ª CAT. INDIVIDUAL DE BOLO PALMA 

http://www.febolos.es/


 

 

 
DÍA 06..09.2025 

 
09:30 IGNACIO GARCÍA PINTO 
10:10 EMILIO CASTANEDO S 
 ANDRÉS SAMPEDRO T. 

          10:50                       DIEGO QUINTANA  
 JORGE J.BRAUN  
11:30 JUAN ANTONIO SOTRES  
 OSCAR OBREGÓN  
12:10 HÉCTOR DÍEZ 
 JOSÉ MANUEL MAZA 
12:50 FERNANDO ABASCAL  
  CARLOS BLANCO 
13:30 JON SERNA SULIBARRÍA 
 RAUL PENAGOS 
14:10 PABLO MIER 

FERNANDO CANO 
 
 

  
 16;00 SERGIO ORTEGA  
 DIEGO GONZÁLEZ 
 16;40 ANGEL LAVÍN P. 
 GERMÁN PEÑA  
17:20 MARCOS SARO 
 FRANCISCO CRESPO 
18:00 MANUEL FERNÁNDEZ  
 VÍCTOR REVUELTA  
18:40  ÁLVARO CUELLOS 
 SERGIO GONZÁLEZ C 
19:20  SERGIO MANTECÓN B.  
  OSCAR SALMÓN M 

 
 
 

DÍA 07.09.2025 
 

09:00 OCTAVOS DE FINAL 

 
15:30 CUARTOS, SEMIFINAL Y FINAL 

 
RÉCORD DE ESPAÑA: MARIO PINTA - 652 (SARÓN, 2008) 

 
Atentamente. 

 
José Luis Díaz de Rojas 

Presidente  
        

 

ORDEN DE TIRADAS 


